АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2024         № 1227

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 27.02.2024 №258 «Об утверждении
административного регламента администрации

Сосновского муниципального округа по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное пользование на

территории Сосновского муниципального округа
Нижегородской области»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», администрация Сосновского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное пользование на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области», утвержденный постановлением
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от
27.02.2024 №258 (далее – Регламент):

1. абзац второй п.1.2.1. Регламента дополнить словами «а также физические
лица и индивидуальные предприниматели, применяющие специальный налоговый
режим (самозанятые)»;

2. абзац третий п.1.2.1. Регламента дополнить словами «а также физические
лица и индивидуальные предприниматели, применяющие специальный налоговый
режим (самозанятые)»;

3. абзац пятый п.1.2.1. Регламента дополнить словами «а также физические
лица и индивидуальные предприниматели, применяющие специальный налоговый
режим (самозанятые)».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин